красноярский край

идринский район

Финансовое управление

 администрации Идринского района

ПРИКАЗ

22.12.2021 г.                                         с. Идринское                                           № 32
Об утверждении плана  контрольных мероприятий финансового управления администрации Идринского района
Во исполнение постановления администрации Идринского района от 18.06.2014 г. № 319-п «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органов внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий финансового управления администрации Идринского района на 2022 год согласно приложению к настоящему приказу.
2. Опубликовать приказ на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru).

3. Приказ вступает в силу с 1 января 2022 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.

Первый заместитель главы района,

руководитель финансового управления                                     Н.П. Антипова

Приложение к приказу
от 22.12.2021 № 32

 УТВЕРЖДАЮ

Исполняющий главы Идринского района

___________________ Н.П. Антипова

                                 « _____» _________________ 2021г.
План проведения контрольных мероприятий по осуществлению полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю  на 2022 год Финансовым управлением администрации Идринского района

	№ п.п.
	Объект проверки
	Срок проведения
	Контрольные мероприятия
	Ф.И.О. ответственного исполнителя
	Метод

	1.
	По осуществлению контроля за соблюдением бюджетного законодательства и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения

	1.1.
	Администрация Идринского района Красноярского края
	апрель
	Контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, соблюдения условий муниципальных контрактов, договоров (соглашений) о предоставлении средств из бюджета за 2021 год (национальные проекты)
	Алексейчик М.И.
	Проверка

	1.2.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Центральная основная общеобразовательная школа
	март
	Контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, соблюдения условий муниципальных контрактов, договоров (соглашений) о предоставлении средств из бюджета за 2021 год (организация питания)
	Алексейчик М.И.
	Проверка

	1.3.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Никольская средняя общеобразовательная школа
	июнь
	Контроль за соблюдением положений правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, соблюдения условий муниципальных контрактов, договоров (соглашений) о предоставлении средств из бюджета за 2021 год (организация питания)
	Алексейчик М.И.
	Проверка

	2.
	По осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, предусмотренного частью 8 статьи 99 Закона № 44-ФЗ

	2.1
	Отдел образования администрации Идринского района
	ноябрь
	Осуществление финансового контроля за соблюдением законодательства о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Идринского района, предусмотренного частью 8 статьи 99 Закона №44-ФЗ за 2021 год
	Алексейчик М.И.
	Проверка

	3.
	Внеплановые проверки

	3.1.
	Внеплановые проверки

	По мере возникновения потребности

Первый заместитель главы района,

руководитель финансового управления                                     Н.П. Антипова